PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2022     №   17-п

	Об окончании отопительного периода 2021-2022 годов

           В связи с установлением среднесуточной температуры выше +8 градусов по Цельсию на протяжении пяти суток подряд:

1. Завершить отопительный сезон  2021/2022 года и работу газовых котельных 30 апреля 2022 года.
2. Обеспечить соблюдение необходимых мер техники безопасности при проведении работ при остановке объектов теплоснабжения, находящиеся на техническом обслуживании.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава
муниципального образования                                                    Д.В. Седнев
PAGE